dictum legatum hiis exequendis contingeret non 

adesse, nobilis vir dominus R. (Robertus) cornes At-

trebatensis, predicti domini regis frater, ad hec exe-

quenda reciperetur sine contradictione aliqua loco 

ejus.—Vdluerunt autem dicte partes et concesserunt 

quod illud quod ordinabitur fiât salvo honore utrius

que partis, ita tamen quod propter hoc non remaneat 

quin partes ac divisiones terrarum et tocius heredi-

tatis predicte maneant stabiles et firme prout a pre

dictis dominis fuerit ordinatum. — Concesserunt 

enim partes quod contente erunt divisionibus illis et 

partibus quas eis assignabunt, nec contra ordinatio

nem eorum venient aliquo modo, nec unus in parte 

' alii assignanda, sive in proprietate, sive in posses

sione, aliquid per se vel per alium reclamabit, nec 

movebit quisquam eorum contra alterum super 

hiis in ecclesiastica vel seculari curia questionem 

aliquo modo vel alicpia ratione juris aut facti. — 

Concessit autem dominus rex quod recipiet in ho

minem de comitatu Flandrie, nobis viventibus, si 

hoc petierimus, illum qui per ordinationem eorum 

dictum comitatum habebit, salva vita nostra, et 

salvo in omnibus jure domini regis. — Propter 

absentiam autem utriusque partis vel alterius non 

dimittent quin, si voluerint, in eodem arbitrio pro

cédant, et quicquid fiet vel ordinabitur per eas 

tantum valebit et ita tenebuntur partes firmiter 

observare ac si ipsis partibus presentibus factum 

esset. — Hec autem omnia facta sunt et concessa 

' eo salvo quod, non obstantibus compromissione 

predicta vel arbitrio aut ordinatione quam super 

hiis facient, plenam habeamus quamdiu vixerimus 

potestatem et amministrationem predictorum comi-

tatuum et totius terre nostre, et de ipsis possimus 

pro voluntate nostra facere sicut poteramus ante 

.compromissionem predictam, salvo eo quod nulli 

predictorum liberorum nostrorum possimus terram 

aliquam seu redditum dare, prêter partes que eis 

ut predictum est fuerint assignate, nec alicui eorum 

aliquid dare super partem alteri assignatam. — 

Supradicta autem omnia et singula promiserunt 

dicte partes se firmiter servaturas et contra nullo 

unquam tempore quocunque modo venturas, p re 

stito super hiis coram predictis domino rege et 

domino legato, nobis presentibus, corporaliter jura-

mento. — In cujus rei testimonium et munimen, 

présentes litteras sigilli nostri impressione fecimus 

eommuniri. — A c t u m Parisius, anno Domini mil

lesimo ducentesimo quadragesimo quinto, inense